
1(1) 
 

 
 
 

     
Liikenne- ja viestintäministeriö Käyntiosoite Postiosoite Puhelin www.lvm.fi 

 Eteläesplanadi 16  PL 31 029516001 etunimi.sukunimi@lvm.fi 

 Helsinki 00023 Valtioneuvosto  kirjaamo@lvm.fi 

     

 

 
 
Ilmastopolitiikan työryhmän jäsenten yhteystiedot 
 
 
osastopäällikkö, ylijohtaja Juhapekka Ristola, liikenne- ja viestintäministeriö (työryhmän 
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Assistant Professor Heikki Liimatainen, Tampereen teknillinen yliopisto, heikki.liimatainen@tut.fi,  
040 849 0320 
tutkija Riku Viri, Tampereen teknillinen yliopisto, riku.viri@tut.fi, 050 301 6167 
professori Markku Ollikainen, Helsingin yliopisto, markku.ollikainen@helsinki.fi, 0294 15 8065 
johtaja Mari Pantsar, Sitra, mari.patsar@sitra.fi, 0294 61 8210 
vanhempi neuvonantaja Oras Tynkkynen, Sitra, oras.tynkkynen@sitra.fi, 050 512 1584 
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toimialaryhmän puheenjohtaja Matti Rae, Teknologiateollisuus/Ensto Oy, matti.rae@ensto.com, 
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toiminnanjohtaja Marko Forsblom, ITS Finland, marko.forsblom@its-finland.fi, 040 514 5100 
hallituksen puheenjohtaja Karri Salminen, ITS Finland, karri.salminen@its-finland.fi, 040 544 5151 
ryhmäpäällikkö Aarno Kononen, Helsingin seudun liikenne, aarno.kononen@hsl.fi, 040 663 6744 
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johtaja Jarno Ilme, Viestintävirasto, jarno.ilme@viestintavirasto.fi, 0295 39  574 
ympäristöneuvos Magnus Cederlöf, ympäristöministeriö, magnus.cederlof@ymparisto, 0295 250 060 
ympäristöneuvos Petteri Katajisto, ympäristöministeriö, petteri.katajisto@ym.fi; 0295 25 0120 
teollisuusneuvos Petteri Kuuva, työ- ja elinkeinoministeriö, petteri.kuuva@tem.fi, 0295 06 4819 
teollisuusneuvos Timo Ritonummi, työ- ja elinkeinoministeriö, timo.ritonummi@tem.fi, 0295 06 4798 
erityisasiantuntija Ilari Valjus, valtiovarainministeriö, ilari.valjus@vm.fi, 0295 53 0093 
viestintäjohtaja Susanna Niinivaara, liikenne- ja viestintäministeriö, susanna.niinivaara@lvm.fi, 0295 
34 2330 
liikenneneuvos Saara Jääskeläinen, liikenne- ja viestintäministeriö (työryhmän sihteeri),  
saara.jaaskelainen@lvm.fi, 0295 34 2560 
neuvotteleva virkamies Johanna Särkijärvi, liikenne- ja viestintäministeriö (työryhmän sihteeri), 
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